

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۲۲
شماره: ۹۹ غ/۱۰۸۲
پیوست: ندارد

سازمان بورس اوراق بهادار
جناب آقای سعید محمدعلیزاده
مدیریت محترم اداره نظارت بر ناشران گروه صنعتی و معدنی

با سلام و احترام
پیرو برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی شرکت تولیدی چدن سازان که اطلاعات حاصل از آن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ توسط آن شرکت افشا گردیده است و نظر به اینکه تعدادی از سولات مرتبط با این شرکت بوده است ، بدین وسیله اهم مطالب افشا شده جهت اطلاع فعالین بازار و بالاخص سهامداران محترم این شرکت به شرح زیر ایفاد میگردد :

۱- آخرین وضعیت افزایش ظرفیت و طرح های توسعه ای شرکت

یک دستگاه کوره ۱۵ تن در حال راه اندازی می باشد و از ابتدای دیماه در مدار تولید قرار خواهد گرفت و همچنین قرارداد خرید دو دستگاه کوره ۱۵ تن دیگر نیز منعقد و پیش پرداخت آن انجام شده و پیش بینی می شود از تیرماه سال آینده در مدار تولید قرار گیرند و بررسی های خرید دو دستگاه کوره ۱۵ تن دیگر نیز در حال انجام است.

۲- برآورد میزان تولیدات شمش برای سال های ۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱

با توجه به اقدامات انجام شده در زمینه افزایش راندمان تولید و همچنین افزایش ماشین آلات، میزان تولید برای سال های ۱۳۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ به ترتیب ۱۶۰،۰۰۰ تن و ۲۰۰،۰۰۰ تن و ۳۰۰،۰۰۰ تن برآورد میگردد .

۳- صادرات محصولات تولیدی

با توجه به کیفیت شمش تولیدی و بازاریابی های انجام شده امکان صادرات شمش فولادی وجود دارد و باتوجه به برنامه ریزی های انجام شده ، قرارداد فروش حجم مناسبی از تولیدات ماههای آذر ، دی و بهمن جهت صادرات با مشتری منعقد شده است .

۴- کیفیت شمش تولیدی فسازان

کلیه محصولات این شرکت مطابق با استاندارد های جهانی تولید می شود و در آزمایشگاه مورد تایید سازمان استاندارد ایران آنالیز میگردد.

تاریخ:

شماره:

پیوست:

۵- وضعیت بورس کالا و تاثیر شیوه نامه ساماندهی فولاد

تا قبل از شیوه نامه جدید در زمینه ساماندهی بازار محصولات فولادی، تعهد این شرکت عرضه حداکثر ۵,۰۰۰ تن ماهیانه در بورس کالا بوده است لیکن به موجب ابلاغیه جدید وزارت صمت در اجرای شیوه نامه مذکور، مقرر شده است که شرکت ۱۰,۷۰۰ تن محصولات خود را در بورس کالا عرضه نماید، و با توجه به عدم تطابق میزان عرضه و تقاضای محصولات فولادی در داخل کشور به نظر می رسد اجرای ابلاغیه فوق با اصلاحاتی امکان پذیر خواهد بود.

۶- آخرین نرخ صادراتی شمش و رویه ثبت قراردادهای صادراتی

آخرین نرخ صادرات شمش به تبعیت از نرخ های جهانی به ازای هر تن ۴۴۰ دلار امریکا بوده است. رویه ثبت قراردادهای صادراتی بدین ترتیب است که بنا به درخواست های واصله از خریداران خارجی و بر مبنای قیمت جهانی فولاد، قرارداد تنظیم میگردد.

۷- تامین آهن اسفنجی

با توجه به منابع متعدد تامین آهن اسفنجی، پیش بینی می شود در این زمینه مشکل حادی وجود نخواهد داشت.

۸- پیش بینی ضریب مصرف آهن اسفنجی

پیش بینی می شود برای شش ماهه دوم سال جاری به بعد به طور متوسط ۶۰ درصد آهن اسفنجی در ترکیب مواد مصرفی تولید شمش مصرف گردد.

۹- افزایش سرمایه

در سال ۱۳۹۹ برنامه ای برای افزایش سرمایه در دستور کار نیست.

با تشکر
شرکت گلنک سازان سپاهان

